las propuestas recibidas no cubren las especificaciones técnicas solicitadas por la convocante.---------------------------------------- 

Después de realizar la Evaluación Técnica y Económica mediante el criterio de evaluación binario, se adjudica el 
procedimiento de la siguiente manera: 

• TRIADA REPRESENTACIÓN DE MEDIOS S. DE R.L. DE C.V., por un monto de $202,900.00 {DOSCIENTOS DOS MIL 
NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 

• DIRECCIÓN SPORTS SA DE CV, por un monto de $988,650.00 {NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 

• AMELIA HERNÁNDEZ UGALDE, por un importe de $209,600.00 {DOSCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 
00/100 M.N.)-------------------------------------------------------------------- 

En este acto se les comunica para todos los efectos legales a que hubiere lugar, que deberán suscribir el CONTRATO a través 
del Módulo de Formalización de Instrumentos Jurídicos dentro de los siguientes 15 días naturales, posteriores a la recepción